





Gdy nie ma od kogo kupić cegły...

HANDEL

Tym większa rola Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego Handlu Wewnętrznego...

Narzekania na niedostatki handlu i gastronomii od dawna należą do „żelaznych” tematów poruszanych przez łódzką prasę...

A REMONTY

W tym roku, w związku z zaprzęgnięciem w prace remontowe, przyspieszają prace przy budowie obiektów...

znaczących terminach. Jak w podobnej sytuacji PRBHW od 4 lat mimo wszystko wykonuje generalny plan...

Goście czekają w goście chcą się bawić

Już siedmioletnią tradycją ma Łódź Międzynarodowy Hotel Studencki przy Al. Politechniki 5...

Obok krajowcy mogą zabawić się w klubach studenckich, m. in. na Jaracza i „Pod śniegami”...

17 tys. paczek rocznie z Łodzi i województwa wędruje za granicę

Urząd Celný mieszczący się w Łodzi obchodzi swój srebrny jubileusz wspólnie z organami kontroli celnej w Polsce...

Kontroli celnej dokonuje się w ponad 200 zakładach produkcyjnych i w 4 centrach handlu zagranicznego...

Nowe sosy i „Inka“

Ostatnio Wojewódzkie Zjednoczenie Przemysłu Terytorialnego poprzez podległy zakład w Sieradzu przystąpiło do przygotowania nowych koncentratów...

wyglądem „Marago” i rozpuszczający się w gorącej wodzie lub mleku. Niestety, ilość „Inki” otrzymywanej przez handel...

NTU 303.04 odpowiada w godz. 10-11 oprócz sobót

Zdarzało się, że brak kawałka płyty laminowanej opóźniał o tydzień oddanie do użytku obiektu...

Wiele trwają nie kończące się podróże zaopatrzeniowców i „akrobatyczne” wyczyny kierownictwa...

Table with columns: WAZNE TELEFONY, TEATRY, MUZEA, LÓDZKIE ZOO, KINA

Odpoczynek w parku

Park Sienkiewicza to jedno z miejsc, gdzie mieszkańcy Łodzi mogą odpocząć wśród zieleni...

W dniu Świąt Odrodzenia

Wielki zlot młodzieży łódzkiej w Spale

Wczoraj z okazji Świąt Odrodzenia Zarząd Dzielnicowy Łódź Śródmieście, Zarząd Zakładowy ZMS przy Łódzkich Zakładach Kserotechnicznych i Koło Młodzieży Wojskowej...

Z imprez sportowych największym powodzeniem cieszyło się strzelanie z łuku, 46 młodych dziewcząt i chłopców wykazywało się swymi umiejętnościami...



Table with columns: DYZURY APTEK, DYZURY SZPITALI, CO? GDZIE? KIEDY?, listing various services and their locations/times.

Premier Piotr Jaroszewicz udzielił wywiadu tygodnikowi „Perspektywy“ pt. „Bilans i program“.

„Al Ahram“

Zapowiedź procesów w ZRA

General Mohammed Fauzi, były minister wojny ZRA, stanie przed trybunałem najwyższym rady wojskowej, pod zarzutem udziału w spisku przeciwko prezydentowi Sadatowi.

25 osób zabitych

90 rannych

Katastrofa kolejowa w NRF

25 ofiar śmiertelnych zidentyfikowano dotychczas w toku akcji ratunkowej na miejscu katastrofy kolejowej pod Mulheim w NRF.

W Łodzi i województwie

(Dokończenie ze str. 1)

czynku, do parków i na placu. Imprezy kulturalno-świąteczne, zawody sportowe, barwne festyny i zabawy stały się już tradycją Lipcowego Święta.

W Zgierzu na boisku TKKF już o godz. 10 rozpoczął się finał turnieju piłki nożnej chłopców „drużyn dzikich“.

Znane miejscowości wypoczynkowe — Nieborów, Spała, Sulejów itp. również od wczesnych godzin rannych zapelniały się amatorami stoiska i wody z województwa, Łodzi i innych pobliskich województw.

Wieczorem — niekiedy, już o zmroku — w całym województwie mieszkańcy miast i wsi spotkali się na wesolych zabawach tanecznych, gdzie m. in.



w Wieruszowie nad Prosną, Ozorkowie, Krzeczowie (pow. wieluński), Belchatowie i Sulejowie bawiono się wesoło do późnych godzin nocnych.

Uroczyste obchodzone także Święto Odrodzenia na obozach i koloniach, zorganizowanych na ziemi łódzkiej.

Foto — L. Olejniczak

„Wolna Europa“ i „Liberty“ nadal finansowane przez USA

Senacka komisja spraw zagranicznych zaszereżowała projekt senatora K. Keyasa, przewidujący bezpośrednie finansowanie w bieżącym roku finansowym rozgłośni „Wolna Europa“ i „Liberty“ przez rząd USA.

„Jumbo-Yet“ w... poczekalni

Największy pasażerski samolot świata „Boeing-747“ „Jumbo-Yet“ wwoził 165 pasażerów prawie do samej poczekalni międzynarodowego lotniska w Los Angeles.

Nie ma spokoju na granicy Indie — Pakistan

Na granicy indyjsko-pakistańskiej zachowuje się napięta sytuacja. Jak podała agencja PTI, grupa żołnierzy pakistańskich, korzystając ze wsparcia ognioowego próbowała we wtorek przedostać się na terytorium stanu Bengal Zachodni.

37 dni na Pacyfiku

Agencja Reutera donosi, że pewien Kanadyjczyk oraz sześciu Filipińczyków — w tym pięcioro dzieci — zdołali przeżyć 37 dni na niewielkiej łódce dryfującej na Pacyfiku w południowej części Archipelagu Filipińskiego.

Dziś a Radio

PIĄTEK, 23 LIPCA PROGRAM I

8.00 Koncert rozrywkowy, 9.30 Arabska muzyka ludowa, 9.40 Dla przedszkoli „Hej, gory nasze gory“.

PROGRAM II

8.30 Wiad. 8.35 Mapa bohaterstwa, 8.50 Muzyka, 9.00 Koncert muzyki barokowej.

PROGRAM III

8.30 Ekspressem przez świat, 8.35 Muzyczna poczta UKF, 9.00 „Podróże z moją ciotką“.

parę dźwięków“. 17.55 Radiowa encyklopedia kultury, 18.20 J.S. Bach — Quodlibet — wyk. soliści i ork. kameralne Radia NRD.

TELEWIZJA

PROGRAM I

10.00 „Walka w kratkę“ — film fab. prod. rum. (W), 15.45 Program dnia (L), 16.50 Dziennik (W), 17.00 Dla dzieci: Pora na Telesfora: Rozmowy ze smokiem; „Gdzie jest misio“ — film; „Koledzy“ — film; Gość Telesfora, 18.00 Wiadomości dnia (L), 18.15 Wieczory w Łazienkach (W), 18.50 „Pod znakiem Rodia“ (z Krakowa), 19.15 Dobranoc — „Nasz dziadzio“ (W), 19.30 Dziennik (W), 20.00 Kronika Centralnej Spartakiady Młodzieży (z Katowic), 20.10 „10 x Sopot“ — I odcinek wspomnień o I festiwalu sopockim.

PROGRAM II

18.45 Współcześni Fenicjanie — z cyklu: Atlas Świata, 19.20 Dobranoc, 19.30 Dziennik, 20.05 Przemówienie ambasadora Zjednoczonej Republiki Arabskiej, 20.15 Kultura nad Nilem — program publ.-kult. (W), „Dickens i jego bohaterowie“ — cz. II, scenariusz Irena Krutikówna, reżyseria Tadeusz Aleksandrowicz, 21.10 24 godziny, 21.20 Zarządzanie poprzez badanie odchyłań — z cyklu „Naukowa organizacja pracy“, 21.40 Film TVP — Roman Bratny „Kolombowie“ — odc. II, „Zegnął Baśka“, Reżyseria Janusz Morgenstern, 22.40 Walter and Connie (29) kurs języka angielskiego.

W dniu 22 lipca 1971 roku, zmarła w wieku 83 lat

MARIANNA DĄBROWSKA z SIEMIŃSKICH

Pogrzeb odbędzie się z kaplicy omentarza św. Franciszka przy ul. Rzgowskiej 156 w dniu 24 lipca br. o godz. 16, o czym zawiadamiają Przyjaciele i Znajomi pograżone w głębokim smutku

CÓRKI I RODZINA

PODZIĘKOWANIE Serdeczne podziękowanie Pani GRADECKIEJ za troskliwą opiekę nad chorą Mamą S. i P. STANISŁAWA SZWAND SYN I RODZINA

PODZIĘKOWANIE Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie S. i P. SATURNINA MIKOŁAJCZAKA serdeczne podziękowanie składają: ŻONA, SYN I RODZINA

W dniu 16 lipca 1971 r. zmarła w Ostrowie Wlkp., opatrzona św. sakramentami, przżywszy lat 64 S. i P. WANDA HOLDROWICZ z JASIŃSKICH farmaceutka, długoletnia pracownica łódzkich aptek

PRZEŁOŻYŁ: K. ZARZECKI

WIELKI SZLEM PERRY MASONA

— Nie, siedziała i konferowała z Carlem. Podeszła do drzwi i zmierzyla mnie takim wzrokiem, jakby zobaczyła glistę na nakrytym do przyjęcia stole.

waną dykcją: „Wiesz co, mam, może nie od rzeczy byłoby zrewidować jej pokój, zanim ją odprawimy?“